UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /STTTT-BCVT&CNTT

V/v tình hình an toàn thông tin tháng

02/2023 và thống kê kết nối, chia sẻ

thông tin về mã độc, giám sát

Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2023

          Kính gửi:

 - Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH&HĐND, UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành; Hội, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Phòng An ninh mạng và phòng, chống tội phạm sử dụng

công nghệ cao - Công an tỉnh;

- UBND các xã, phường, thị trấn.

Theo thông tin của Cục An toàn thông tin tại Báo cáo số 07/BC-CATTT

ngày 17/3/2023 về Báo cáo Kỹ thuật Tình hình an toàn thông tin tháng 02/2023

và thống kê kết nối, chia sẻ dữ liệu về mã độc, giám sát; Sở Thông tin và Truyền

thông thông báo đến các cơ quan, đơn vị nắm tình hình, triển khai thông tin đến

các cơ quan, đơn vị trực thuộc và tiếp tục chỉ đạo thực hiện các biện pháp để hạn

chế các rủi ro về nguy cơ mất an toàn thông tin.

(Kèm theo báo cáo kỹ thuật tháng 02/2023 của Cục An toàn thông tin)

Đề nghị lãnh đạo các cơ quan, đơn vị quan tâm chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục An toàn thông tin (báo cáo);

- Phòng VH&TT các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm TT-VH-TT các huyện, thị xã, thành phố;

- Thành viên Đội ứng cứu sự cố ATTT mạng tỉnh;

- Sở TT&TT: GĐ, PGĐ,

  các phòng chuyên môn, TT CNTT&TT;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Quang Nghĩa

		2023-03-21T10:59:36+0700

		2023-03-21T14:12:43+0700

		2023-03-21T14:12:43+0700

		2023-03-21T14:12:43+0700